МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 882

г. Петропавловск-Камчатский от 04.10.2021

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства образования
Камчатского края от 28.10.2020 № 938
«Об утверждении плана проведения
плановых проверок деятельности
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год»

В соответствии с частью 5 статьи 25 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года № 489, на основании
приказа Министерства образования Камчатского края от 15.09.2021 № 822 «Об
отнесении объектов федерального государственного контроля (надзора) в сфере
образования к категориям риска причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства образования Камчатского
края от 28.10.2020 № 938 «Об утверждении плана проведения плановых
проверок деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2021 год» (далее – План) следующие изменения:

1) исключить из Плана строку двадцать шесть (плановую выездную проверку
в отношении муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 17 общеразвивающего вида», ИНН 4100018231);

2) исключить из Плана строку двадцать семь (плановую выездную проверку
в отношении муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 24 общеразвивающего вида», ИНН 4100018270);

3) исключить из Плана строку тридцать (плановую выездную проверку в

отношении муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 12» Петропавловск-Камчатского городского округа, ИНН
4100014340);

4) исключить из Плана строку тридцать четыре (плановую выездную
проверку в отношении муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Лицей № 46» Петропавловск-Камчатского городского округа, ИНН
4100014607);

5) исключить из Плана строку тридцать шесть (плановую выездную проверку
в отношении муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная школа № 1», ИНН 4100014614);

6) исключить из Плана строку пятьдесят (плановую выездную проверку в
отношении краевого государственного общеобразовательного бюджетного
учреждения «Елизовская районная вечерняя (сменная) школа», ИНН
4105015481);

7) исключить из Плана строку пятьдесят семь (плановую д проверку в
отношении Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования Детской музыкальной школы № 2, ИНН
4109004138);

8) исключить из Плана строку шестьдесят два (плановую выездную проверку
в отношении Муниципального бюджетного образовательного учреждения Усть-
Большерецкой районной вечерней (сменной) общеобразовательной школы, ИНН
4108005690);

9) исключить из Плана строку шестьдесят четыре (плановую документарную
проверку в отношении муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения № 1 «Детский сад «Рябинка», ИНН 8202009120);

10) исключить из Плана строку шестьдесят семь (плановую документарную
проверку в отношении Муниципального казённого общеобразовательного
учреждения «Среднепахачинская средняя школа», ИНН 8201009262);

11) исключить из Плана строку семьдесят один (плановую документарную
проверку в отношении Муниципального казённого общеобразовательного
учреждения «Таловская средняя школа», ИНН 8204007048);

12) исключить из Плана строку семьдесят семь (плановую выездную проверку
в отношении Частного учреждения дополнительного образования
компьютерной школы «ИНКО», ИНН 4101014303);

13) исключить из Плана строку семьдесят девять (плановую выездную
проверку в отношении Частного учреждения профессионального образования
Автошколы «Автолюкс», ИНН 4101995896);

14) исключить из Плана строку восемьдесят (плановую выездную проверку в
отношении Частного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования Интерактивной Автошколы «Олимп», ИНН
4105997728);

15) исключить из Плана строку восемьдесят два (плановую выездную
проверку в отношении Акционерного общества «Океанрыбфлот», ИНН
4100000530);

16) исключить из Плана строку девяносто один (плановую документарную

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

проверку в отношении Муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Ачайваямская средняя школа», ИНН 8201009209);

17) исключить из Плана строку девяносто три (плановую выездную проверку
в отношении Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Елизовская средняя школа № 3», ИНН 4105096770);

18) исключить из Плана строку девяносто пять (плановую выездную проверку
в отношении индивидуального предпринимателя Щербенко Елена Геннадьевна,
ИНН 271003495138);

19) исключить из Плана строку девяносто семь (плановую выездную проверку
в отношении Общества с ограниченной ответственностью «УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРОГРЕСС»; ИНН 4101126720);

20) исключить из Плана строку девяносто восемь (плановую выездную
проверку в отношении муниципального автономного учреждения
«Информационно-методический центр Петропавловск-Камчатского городского
округа», ИНН 4101131134).

Министр А.Ю. Короткова